
UCHWAŁA NR XXIII/367/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.)  Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby  fizycznej na rzecz Gminy Stężyca nieruchomości 
gruntowych, obejmujących działki: nr 584/1 i nr 584/3, położonych w obrębie ewidencyjnym Kamienica 
Szlachecka, gmina Stężyca, KW  GD1R/00024496/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C33BA2EE-1473-49E6-96E7-61271A4C3762. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane do wykupu działki są położone w sąsiedztwie remizy w miejscowości Kamienica
Szlachecka i stanowią własność osoby fizycznej, która wyraża zgodę na ich nabycie przez Gminę
Stężyca. Działki objęte niniejszą uchwałą proponuje się wykupić na rzecz Gminy Stężyca
na potrzeby rozwoju Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamienicy Szlacheckiej w celu rozbudowy
remizy i powiększenia placu do ćwiczeń. Mając na względzie powyższe uznano za zasadne
wniesienie na obrady sesji Rady Gminy projektu niniejszej uchwały.

Id: C33BA2EE-1473-49E6-96E7-61271A4C3762. Podpisany Strona 1




